



Gobierno de la Provincia de Buenos Aires

# Orden de compra

## Datos de la orden de compra

**Número orden compra:** 99-2118-OC21

**Tipo:** Original

**Descripción:** Orden de compra generada por Proceso N° 58-0155-LPU19

**Ejercicio:**

**Fecha perfeccionamiento de Contrato:**

**Fecha Inicio:**

**Fecha finalización:**

**Duración del contrato:** 10 días corridos a partir del perfeccionamiento

## Datos del proceso de compra

**Número expediente:** EX-2019-38010916-GDEBA-MECGP

**Número procedimiento:** 58-0155-LPU19

**Tipo:** Bienes

**Clase:** Materiales y Productos de Papel, Equipo, Accesorios y Suministros de Oficina

**Modalidad:** Convenio Marco

**Encuadre Legal:**

- Ley N° 13.981 y Decreto N° 59/19

**Número Acto Administrativo de adjudicación:** RESOL-2020-70-GDEBA-CGP

## Datos comprador

**Jurisdicción:** 99-MINISTERIO DE SALUD - SEDE CENTRAL - -SUBSECRETARIA DE ATENCION DE LA SALUD DE LAS PERSONAS

**Subjurisdicción:** 99-MINISTERIO DE SALUD - SEDE CENTRAL - -SUBSECRETARIA DE ATENCION DE LA SALUD DE LAS PERSONAS

**Unidad ejecutora:** 99-MINISTERIO DE SALUD - SEDE CENTRAL - -SUBSECRETARIA DE ATENCION DE LA SALUD DE LAS PERSONAS

**Oficina de compra:** 58 - Contaduría General

**Cuit:** 30626983398

**Domicilio:**

**Cód. Postal:**

**Provincia:** Buenos Aires

**Teléfono:**

**Email:**

## Datos adjudicatario

Razón social: SHOW OFFICE SRL

Número ente: 52097

CUIT: 30-69997330-7

IVA:

Domicilio: 49 671

Cód. postal: 1900

Localidad: LA PLATA

Provincia: Buenos Aires

Teléfono: 542214212068

Fax: No definido

Email:

## Detalle de la orden de compra

Número Renglón	Número Opción	Código Catálogo	Descripción
3	1	44.110000.110000.262.4	ADHESIVOS P/PAPEL; PRESENTACION 250 GR - TIPO COLA VINILICA
	Unidad medida:	UNIDAD	Cantidad: 38.00
	Empaquetamiento:		Precio Unitario: \$ 138.99
	Observación:	Adhesivo para papel. Tipo cola vinílica. Envase x 250 gr. Tolerancia en gramos +- 10 gr. ZONA I.	Total: \$ 5,281.62
Número Renglón	Número Opción	Código Catálogo	Descripción
9	1	44.120000.120000.261.5	ABROCHADORAS DE PAPEL; MATERIAL METALICA - MEDIDA 50 - TIPO PINZA
	Unidad medida:	UNIDAD	Cantidad: 10.00
	Empaquetamiento:		Precio Unitario: \$ 542.76
	Observación:	Abrochadora para papeles. Metálica, modelo pinza. Capacidad 100 broches. Broche N° 50. ZONA I.	Total: \$ 5,427.60
Número Renglón	Número Opción	Código Catálogo	Descripción
10	1	44.120000.120000.261.6	ABROCHADORAS DE PAPEL; MATERIAL METALICA - MEDIDA 21/6 - TIPO DE ESCRITORIO

<b>Unidad medida:</b>	UNIDAD	<b>Cantidad:</b>	20.00
<b>Empaquetamiento:</b>		<b>Precio Unitario:</b>	\$ 642.98
<b>Observación:</b>	Abrochadora para papeles. Metálica, modelo pinza. Broche N° 21/6. ZONA I.	<b>Total:</b>	\$ 12,859.60

Número Renglón	Número Opción	Código Catálogo	Descripción
20	1	44.120000.120000.660.4	CLIPS P/PAPEL; MATERIAL METAL - NUMERO 4 - PRESENTACION CAJA X 100
	<b>Unidad medida:</b>	UNIDAD	<b>Cantidad:</b> 20.00
	<b>Empaquetamiento:</b>		<b>Precio Unitario:</b> \$ 32.15
	<b>Observación:</b>	Clips metálicos N° 4. Caja x 100 unidades. ZONA I.	<b>Total:</b> \$ 643.00

Número Renglón	Número Opción	Código Catálogo	Descripción
38	1	44.120000.120000.1428.3	BANDAS ELASTICAS; DIAMETRO 5 Cm - ESPESOR 2 (+ - 10%) mm - PRESENTACION CAJA DE 500
	<b>Unidad medida:</b>	UNIDAD	<b>Cantidad:</b> 5.00
	<b>Empaquetamiento:</b>		<b>Precio Unitario:</b> \$ 299.66
	<b>Observación:</b>	Bandas elásticas, reforzadas de 5 cm. Espesor 2 mm. Caja x 500 unidades. ZONA I.	<b>Total:</b> \$ 1,498.30

Número Renglón	Número Opción	Código Catálogo	Descripción
39	1	44.120000.120000.1428.20	BANDAS ELASTICAS; DIAMETRO 10 Cm - ESPESOR 5 mm - PRESENTACION BOLSA X 1000 GR
	<b>Unidad medida:</b>	UNIDAD	<b>Cantidad:</b> 9.00
	<b>Empaquetamiento:</b>		<b>Precio Unitario:</b> \$ 592.70
	<b>Observación:</b>	Bandas elásticas, reforzadas de 10 cm. Espesor 5 mm. - Bolsa x 1 kg. ZONA I.	<b>Total:</b> \$ 5,334.30

Número Renglón	Número Opción	Código Catálogo	Descripción
----------------	---------------	-----------------	-------------

45	1	44.120000.120000.1616.118	MARCADORES; PUNTA REDONDA - TIPO INDELEBLE - TRAZO FINO - RECARGABLE NO
	<b>Unidad medida:</b>	UNIDAD	<b>Cantidad:</b> 25.00
	<b>Empaquetamiento:</b>		<b>Precio Unitario:</b> \$ 64.84
	<b>Observación:</b>	Marcador indeleble punta redonda, trazo fino, color rojo. ZONA I.	<b>Total:</b> \$ 1,621.00

Número Renglón	Número Opción	Código Catálogo	Descripción
46	1	44.120000.120000.1616.118	MARCADORES; PUNTA REDONDA - TIPO INDELEBLE - TRAZO FINO - RECARGABLE NO
	<b>Unidad medida:</b>	UNIDAD	<b>Cantidad:</b> 29.00
	<b>Empaquetamiento:</b>		<b>Precio Unitario:</b> \$ 64.84
	<b>Observación:</b>	Marcador indeleble punta redonda, trazo fino, color verde. ZONA I.	<b>Total:</b> \$ 1,880.36

Número Renglón	Número Opción	Código Catálogo	Descripción
51	1	44.120000.120000.6590.568	SOBRES DE PAPEL; GRAMAJE 80 GR/M2 - PRESENTACION ENVASE X 250 UN - TAMAÑO 24 X 30 Cm - TIPO BOLSA PA...
	<b>Unidad medida:</b>	UNIDAD	<b>Cantidad:</b> 9.00
	<b>Empaquetamiento:</b>		<b>Precio Unitario:</b> \$ 1,109.28
	<b>Observación:</b>	Sobres bolsa papel manila, tamaño 24 cm. x 30 cm., gramaje 80 grs. Envase por 250 unidades. ZONA I.	<b>Total:</b> \$ 9,983.52

Número Renglón	Número Opción	Código Catálogo	Descripción
----------------	---------------	-----------------	-------------

**Total orden de compra**  
**Importe total \$44.529,30**  
**Importe neto \$44.529,30**  
**Son pesos cuarenta y cuatro mil quinientos veintinueve con 30/100.-**

## Detalle de entrega

Número renglon	Número opción	Código ítem	Descripción	Cantidad	Lugar de entrega	Plazo de entrega	Observaciones
3	1	44.110000.1 10000.262.4	ADHESIVOS P/PAPEL; PRESENTACION 250 GR - TIPO COLA VINILICA	38.00	ver observaciones	Durante los 10 Días corridos a partir del Perfeccionamiento del documento contractual	Dirección Provincial de Salud Comunitaria, 5to piso, oficina N° 517. Ministerio de Salud de la Pro...
9	1	44.120000.1 20000.261.5	ABROCHADO RAS DE PAPEL; MATERIAL METALICA - MEDIDA 50 - TIPO PINZA	10.00	ver observaciones	Durante los 10 Días corridos a partir del Perfeccionamiento del documento contractual	Dirección Provincial de Salud Comunitaria, 5to piso, oficina N° 517. Ministerio de Salud de la Pro...
10	1	44.120000.1 20000.261.6	ABROCHADO RAS DE PAPEL; MATERIAL METALICA - MEDIDA 21/6 - TIPO DE ESCRITORIO	20.00	ver observaciones	Durante los 10 Días corridos a partir del Perfeccionamiento del documento contractual	Dirección Provincial de Salud Comunitaria, 5to piso, oficina N° 517. Ministerio de Salud de la Pro...
20	1	44.120000.1 20000.660.4	CLIPS P/PAPEL; MATERIAL METAL - NUMERO 4 - PRESENTACION CAJA X 100	20.00	ver observaciones	Durante los 10 Días corridos a partir del Perfeccionamiento del documento contractual	Dirección Provincial de Salud Comunitaria, 5to piso, oficina N° 517. Ministerio de Salud de la Pro...

38	1	44.120000.1 20000.1428. 3	BANDAS ELASTICAS; DIAMETRO 5 Cm - ESPESOR 2 (+ - 10%) mm - PRESENTACION CAJA DE 500	5.00	ver observaciones	Durante los 10 Días corridos a partir del Perfeccionamiento del documento contractual	Dirección Provincial de Salud Comunitaria, 5to piso, oficina N° 517. Ministerio de Salud de la Pro...
39	1	44.120000.1 20000.1428. 20	BANDAS ELASTICAS; DIAMETRO 10 Cm - ESPESOR 5 mm - PRESENTACION BOLSA X 1000 GR	9.00	ver observaciones	Durante los 10 Días corridos a partir del Perfeccionamiento del documento contractual	Dirección Provincial de Salud Comunitaria, 5to piso, oficina N° 517. Ministerio de Salud de la Pro...
45	1	44.120000.1 20000.1616. 118	MARCADORES; PUNTA REDONDA - TIPO INDELEBLE - TRAZO FINO - RECARGABLE NO	25.00	ver observaciones	Durante los 10 Días corridos a partir del Perfeccionamiento del documento contractual	Dirección Provincial de Salud Comunitaria, 5to piso, oficina N° 517. Ministerio de Salud de la Pro...
46	1	44.120000.1 20000.1616. 118	MARCADORES; PUNTA REDONDA - TIPO INDELEBLE - TRAZO FINO - RECARGABLE NO	29.00	ver observaciones	Durante los 10 Días corridos a partir del Perfeccionamiento del documento contractual	Dirección Provincial de Salud Comunitaria, 5to piso, oficina N° 517. Ministerio de Salud de la Pro...

51	1	44.120000.1 20000.6590. 568	SOBRES DE PAPEL; GRAMAJE 80 GR/M2 - PRESENTACI ON ENVASE X 250 UN - TAMAÑO 24 X 30 Cm - TIPO BOLSA PA...	9.00	ver observaciones	Durante los 10 Días corridos a partir del Perfeccio namiento del documen to contractu al	Dirección Provincial de Salud Comunitaria, 5to piso, oficina N° 517. Ministerio de Salud de la Pro...
----	---	-----------------------------------	---	------	----------------------	--	---

## Teléfonos de contactos para las entregas

Las filas de la siguiente tabla coinciden con el orden de la tabla Detalle de entregas


Número renglón	Contacto
3	221 429-2756
9	221 429-2756
10	221 429-2756
20	221 429-2756
38	221 429-2756
39	221 429-2756
45	221 429-2756
46	221 429-2756
51	221 429-2756

## Autorizadores

Nombre autoridad	Cargo	Fecha autorización
Malena Zubieta	Director General	







## Modificar Documento Contractual

 [¿Cómo modificar un documento contractual?](#)

 El documento contractual fue enviado a autorizar exitosamente.

<b>Tipo Documento Contractual:</b>	Orden de compra
<b>Número Documento Contractual:</b>	99-2118-OC21
<b>Descripción:</b>	Orden de compra generada por Proceso Nº 58-0155-LPU19
<b>Nombre proveedor:</b>	SHOW OFFICE SRL
<b>CUIT:</b>	30-69997330-7

### 1-Completar Información Básica del Documento Contractual

 <b>1.- Información básica del Documento Contractual</b> Datos completos   <a href="#">Ver Datos</a>	<b>**Descripción Basica**</b>
 <b>2.- Detalle del Documento Contractual</b> Datos completos   <a href="#">Modificar Datos</a>	<b>**Descripción Detalle**</b>
 <b>3.- Detalle de entrega</b> Datos completos   <a href="#">Modificar Datos</a>	<b>**Descripción Pago**</b>
 <b>4.- Cláusulas particulares</b> Datos opcionales   <a href="#">Completar Datos</a>	<b>**Descripción Cláusulas**</b>
 <b>5.- Anexos</b> Datos opcionales   <a href="#">Completar Datos</a>	<b>**Descripción Anexos**</b>
 <b>6.- Autorizadores</b> Datos completos   <a href="#">Ver Datos</a>	<b>**Descripción Autorizadores**</b>

Vista Previa

[Volver](#)





GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES  
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

**Hoja Adicional de Firmas**  
**Proyecto de Orden de Compra**

**Número:**

**Referencia:** 99-2118-OC21

---

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 8 pagina/s.